[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.
	2012 г.
	№
	586

О внесении изменений
в постановление от 15.09.2011 г. № 1666
  В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 20.11.2010 N 570-п "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Красноярском крае", Постановлением Правительства Красноярского края от 30.06.2011 N 389-п "Об утверждении Порядка, условий предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на финансирование расходов местного бюджета, связанных с соблюдением требований действующего законодательства, критериев отбора муниципальных образований Красноярского края для предоставления указанных субсидий", руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации г.Канска от 15.09.2011 г. № 1666 «Об утверждении порядка расходования средств субсидии на финансирование расходов, связанных с соблюдением требований действующего законодательства» изменение, заменив в абзаце 6 пункта 2 «Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Канская центральная городская больница»  словами «Муниципальное казенное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач и на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.
3. Главному специалисту администрации города Канска (В.П. Англицкой) опубликовать данное постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
           4.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан